Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: cma@acari.rn.leg.br

Ofício nº 068/2023-CMA

Acari/RN, 13 de julho de 2023.

À Ilma. Sra.

AMANDA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE

Diretora-Executiva em Exercício do Instituto Legislativo Brasileiro / Programa Interlegis /

Senado Federal

Assunto: Solicitação de alteração do responsável técnico.

Senhora Diretora,

A Câmara Municipal de Acari, estado do Rio Grande do Norte, inscrita no CNPJ sob o nº

08.539.439/0001-07, sediada na Rua Tomaz de Araújo, 05, Centro, neste ato representada pela

sua Presidente, Vereadora Paloma Vitória da Silva Baracho, vem solicitar a alteração da

indicação do responsável técnico pelos produtos/serviços disponibilizados pelo Senado Federal,

por meio do Interlegis, para esta Casa Legislativa, conforme abaixo:

# NOME COMPLETO @E-MAIL (DDD) WHATSAPP

1 Cristóvão Fábio da Silva cristovao@acari.rn.leg.br 84 9 9409-9416

Atenciosamente,

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO

Presidente

http://www.acari.rn.leg.br/
cma@acari.rn.leg.br

		2023-07-13T12:48:15-0300
	Câmara Municipal de Acari/RN
	PALOMA VITORIA DA SILVA BARACHO:06451103454